
Sazby poplatku ze psů (za kalendářní rok) od 1.1.2022
Sazby poplatku ze psů zůstávají stejné jako v roce 2021.

Sazby pro držitele mladší 65 let

První pes Sazba

v bytě v Břidličné 800,- Kč

v rodinném domě v Břidličné 400,- Kč

v bytě ve Vajglově 400,- Kč

v rodinném domě ve Vajglově a v Albrechticích 250,- Kč

Další pes Sazba

v bytě v Břidličné 1000,- Kč

v rodinném domě v Břidličné 500,- Kč

v bytě ve Vajglově 500,- Kč

v rodinném domě ve Vajglově a v Albrechticích 350,- Kč

Sazby pro držitele starší 65 let

První pes Sazba

v bytě v Břidličné a ve Vajglově 200,- Kč

v rodinném domě v Břidličné, Vajglově, Albrechticích 100,- Kč

Další pes Sazba

v bytě v Břidličné a ve Vajglově 250,- Kč

v rodinném domě v Břidličné, Vajglově, Albrechticích 150,- Kč

Splatnost poplatku: do 31.3.2022

Nižší sazba pro psa chovaného na zahradě je od 1.1.2020 zrušena.

U těchto psů je sazba stanovena dle trvalého pobytu držitele.

Pokud držitel psa dosáhne věku 65 let v průběhu roku, nárok na nižší sazbu

má až v následujícím poplatkovém období (tedy v následujícím roce).

Z důvodu pandemie Covidu-19 upřednostňujeme bezhotovostní platbu.

Platební údaje si můžete vyžádat zde:
Vladimíra Poláčková – tel. 554 773 532, email: polackova@mu-bridlicna.cz

Veronika Machátová – tel. 554 773 536, email: podatelna@mu-bridlicna.cz

(případně Jiřina Tyčová – tel. 554 773 548)

mailto:polackova@mu-bridlicna.cz
mailto:podatelna@mu-bridlicna.cz

